

Bilenbergs ApS

Sigerslevøstervej 1
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Jeppe Bilenberg Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bilenbergs ApS
Sigerslevøstervej 1
3600 Frederikssund

Telefonnummer: 27901777

CVR-nr: 37472662

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at yde tekniske og andre liberale tjenesteydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat

Årets resultat udgør et overskud på kr. 109.320.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 773.628 og en egenkapital på kr. 118.008.

Udvikling og forventninger for fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	1		
Eksterne omkostninger		-201.271	-45.500
Bruttoresultat		497.998	-23.687
Personaleomkostninger		-335.405	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-18.800	-18.800
Resultat af ordinær primær drift		143.793	-42.487
Øvrige finansielle omkostninger		-445	0
Ordinært resultat før skat		143.348	-42.487
Skat af årets resultat	3	-34.028	-3.262
Årets resultat		109.320	-45.749
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		109.320	-45.749
I alt		109.320	-45.749

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.600	56.400
Materielle anlægsaktiver i alt		37.600	56.400
Anlægsaktiver i alt		37.600	56.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.329	358.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		401.250	0
Andre tilgodehavender		0	1.131
Periodeafgrænsningsposter		68.083	0
Tilgodehavender i alt		584.662	359.952
Likvide beholdninger		151.366	1.099.633
Omsætningsaktiver i alt		736.028	1.459.585
Aktiver i alt		773.628	1.515.985

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		68.008	-41.312
Egenkapital i alt		118.008	8.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.702	111.317
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		395.979	1.395.979
Skyldig selskabsskat		34.028	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.911	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		655.620	1.507.297
Gældsforpligtelser i alt		655.620	1.507.297
Passiver i alt		773.628	1.515.985

Noter

1. Nettoomsætning

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn i henhold til Årsregnskabsloven sammendraget nettoomsætning og vareforbrug i resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.800	18.800
	<u>18.800</u>	<u>18.800</u>

3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-34.028	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-3.262
	<u>-34.028</u>	<u>-3.262</u>

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for J. Bilenberg Invest ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er nom. 50.000, som ikke er opdelt på forskellige klasser.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet en garanti for betaling af købesum på kr. 4.885.000 for associeret selskab.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har ikke beskæftiget personale ud over direktion, der ikke har modtaget vederlag.